Form No. 3431-464 Rev A
CE-sats

Traktorenheter i Groundsmaster® 5900-serien, 2016 och senare
Modellnr 132-1340

Monteringsanvisningar

Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

decal132-1322

132-1322

Obs: Maskinen har testats och uppfyller branschstandardens krav pa statisk stabilitet i sidled och i langdriktning, och den hégsta
rekommenderade lutningen anges pa dekalen. Ga igenom instruktionerna for kdrning av maskinen i sluttningar i bruksanvisningen
och beakta aktuella férutsattningar for att faststalla om maskinen kan anvéandas under de forhallanden som fér narvarande rader pa
arbetsplatsen. Forandringar i terréngen kan leda till att maskinens mandvrering i sluttningar forandras.

Varning — |as bruksanvisningen. 5. Risk for kringflygande foremal — hall kringstaende pa avstand.
2. Varning — alla anvandare maste utbildas innan de anvander 6. Avkapnings-/avslitningsrisk fér hander och fétter — hall

maskinen. avstand till rérliga delar och se till att alla skydd sitter pa plats.
3. Varning — anvand sakerhetsbalte. 7. Valtrisk — sank ned klippenheten nar du koér nedfér sluttningar

och kor inte pa sluttningar vars lutning éverstiger 19 grader.

4. Varning — anvand hérselskydd. 8. Varning — koppla in parkeringsbromsen, stadng av motorn och
ta ut nyckeln innan du kliver ur maskinen.

© 2019—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 c € Med ensamriatt LTI
- 6 * A

*



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning Antal Anvéandning
Inga delar kravs - Forbered maskinen fére monteringen.
Sparr 1
Sparrnyckel 1
Sparrfaste 1 Montera motorhuvssparren.
Vagnskruv (5/16 x % tum) 1
Flansmutter (5/16 tum) 1
Skruv (5/16 x 3/4 tum) 4
Tryckmutter (5/16 tum) 4 Montera sidopanelens fastelement.
Sexkantsmutter (5/16 tum) 1
Tryckbricka 11 . .
Tryckmutter (5/16 tum) 1 Montera remkapans fastelement.

Inga delar kravs

Justera maskinens programvara.

CE-varningsdekal (artikelnr 132-1322)
CE-markningsdekal

Montera dekalerna.

Forbereda maskinen

1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Sank klippenheterna.

3. Koppla in parkeringsbromsen.

4

Stang av motorn och ta ut nyckeln.

Montera motorhuvssparren

Anvand nyckeln for att Idsa och lasa upp sparren.

1. Frigdér och éppna motorhuven.

2. Ta bort den befintliga gummihylsan som sitter pa

motorhuvens vanstra sida.

3. Ta bort [asmuttern fran motorhuvssparren (Figur

1).

4. Montera lassparren i halet pa motorhuvens

vanstra sida (Figur 1).

Obs: Kontrollera att sparren sitter pa
motorhuvens insida och ar riktad nedat.

5. Montera lasmuttern pa sparren och fast den pa

motorhuven.

9033241

1. Befintlig mutter fran 3. Sparr
sparren
2. Hali motorhuven 4. Nyckel

6. Montera sparrfastet pa ramen med en
vagnsskruv (5/16 x 3/4 tum) och flansmutter
(5/16 tum) (Figur 2).

7. Stéang motorhuven langsamt och se om sparren
aktiveras.

8. Om den inte aktiveras lossar du skruvarna som
faster sparrfastet och justerar fastet efter behov.




9. Dra at skruven och kontrollera att sparren hakar
i.

10. Dra at skruven och muttern till 40,7—49,7 N-m.

9033239

9033239

Figur 2
1. Vagnsbult 3. Flansmutter
2. Faste 4. Faste installerad

Montera sidopanelens
fastelement

1. Ta bort de befintliga fastelement som faster
sidopanelen vid maskinen, och ta bort
sidopanelen.

2. Montera tva skruvar (5/16 x 3/4 tum) pa
sidopanelen. Vand pa den och satt pa de tva
tryckmuttrarna (5/16 tum) pa skruvarna (Figur 3).

41 2 3

&

#le > /\/ & _
“0ay |® Crp

9011940
9011940

Figur 3

1. Skruv (5/16 x 3/4 tum)
2. Tryckmutter (5/16 tum)

3. Sexkantsmutter (5/16 tum)

3. Montera sexkantsmuttern (5/16 tum) pa skruven
for att flytta tryckmuttern sa att den sitter tatt mot
sidopanelen (Figur 3).

1.

Ta bort sexkantsmuttern och flytta den
andra tryckmuttern sa att den sitter tatt mot
sidopanelen.

Montera sidopanelen pa maskinen med de
sparade fastelementen (Figur 4).

Obs: Dra inte at skruvarna till mer an 14 N-m.
Upprepa proceduren pa motsatt sida.

Ta bort sexkantsmuttern nar du ar klar, och
slang den.

g033242
9033242

Figur 4

Maskinram 2. Sidopanel

Montera remkapans
fastelement

1.

Ta bort skruven som faster remkapan vid
klippdacket och ta bort remkapan.

Montera den befintliga skruven i dess hal pa
remkapan.

Montera tryckbrickan och tryckmuttern
underifran pa den befintliga skruven sa att den
sitter kvar pa remkapan. Se Figur 5.

Montera remkapan pa klippdacket. Satt fast den
pa klippdacket med den sparade skruven.

Upprepa proceduren for alla remkapans
fastelement.



E ; g033244
9033244
Figur 5
1. Skruv 3. Tryckmutter (5/16 tum)
2. Tryckbricka 4. Montera en skruv pa alla

markerade platser

Justera maskinens
programvara

Kontakta en auktoriserad Toro-aterférsaljare om du
vill stalla in maskinens programvara till CE-lage.

Montera dekalerna

Detta forfarande beskrivs i Figur 6.

N =

9243540
Figur 6
CE-maérkningsdekal 3. CE-varningsdekal

Dekal med uppgift om 4. Maskinens vanstra sida
tillverkningsar

Fast CE-varningsdekalen (artikelnr 132-1322)
ovanpa den befintliga varningsdekalen (artikelnr
117-2754) pa forvaringscentrets lock.

Obs: Forvaringscentret sitter till vanster om
satet.

Fast CE-markningsdekalen bredvid dekalen
med tillverkningsar.





